LISTA E PASURIVE TE PALUAITSHME NE PERDORIM NGA UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

Nr | EMERTIMI | FAKULTETIT EMERTIMI NR 1 NR.KATEVE | ZONA NR. ENTI ME ENTIME | AKTE LIGJORE TE PRONESISE/SHENIME
GODINES GODINAVE KADASTRALE PASU | PERGJEGIJESI STATUS
RISE | ADMINISTRATI | JURIDIK
VE TE
PERDORI
MIT
1 | Fakulteti | Edukimit dhe Godina e re 1 4 e sfazuar | 8541 27/1 | MAS uaG) Pronat figurojne ne ZRPP ne pronesi
Shkencave Shogérore shtet, dhe pér efekt té Ligjit né
pérdorim nga UG).
2 | Fakulteti | Shkencave té Godinae 1 4 e sfazuar | 8541 27/3 | MAS UGl Pronat figurojne ne ZRPP ne pronesi
Natyrés Vjetér shtet, dhe pér efekt té Ligjit né
pérdorim nga UGJ
3 | Mediateka Mediateka 1 4 e sfazuar | 8541 24/1 | MAS uG) Pronat figurojne ne ZRPP ne pronesi
4 shtet, dhe pér efekt té Ligjit né
pérdorim nga UGl
Fakulteti Ekonomik Fakulteti 1 4 e sfazuar | 600 2/14 | MAS UGl Me VKM-né nr.435 daté 16.06.2011 “
Ish-Shtépia e Ushtarakéve Ekonomik Per kalimin né pérgjegjési administrimi
Ish-Shtépia e , Nga Ministria e Mbrojtjes te Ministria
Ushtarakéve e arsimit dhe Shkencés, pér

Universitetin “Eqrem Cabej”Gjirokastér,
té pronés Nr.600 me emértimin
“Shtépia e Ushtarakéve”




LISTA E PROJEKTEVE TE HARTUARA PER UNIVERSITETIN “EQREM GABEJ” GJIROKASTER

NR EMERTIMI | PROJEKTIT

SHENIME SOARUESE

i Rikonstruksion | “Ish-Shtépisé sé
Ushtarakéve”

Parashikohet té béhet rikonstruksioni total | ambienteve té Ish-Shtépisé sé
Ushtarakéve , si dhe shtesé katesh té sfazuara.né kété object pas rikonstruksionit té
tij do té vendosen zyrat e Rektoratit dhe do té zhvillojé procesin ménimor né té
giithé ngarkesén e tij Fakulteti Ekonomik.Jané parashikuar plotésimi | té gjitha
kushteve teknike , mésimore dhe laboratorike té zhvillimit normal té procesit
mésimor me njé infrastrukturé bashkohore.Projekti | zbatimit pérfshin edhe
ambiente,shlodhése dhe argétuese, lévizjen e personave me aftési té kufizuara,
parking, sistemim | rrethimit..etj. Fondi total pér rikonstruksion z& vlerén
312.000.000 leké.




